
                PROGRAM květen 2017

… VÝSTAVA MĚSÍCE  
        OLGA HAVLOVÁ A VÝBOR DOBRÉ VŮLE

Zveme Vás na putovní výstavu fotografií „Olga Havlová a Výbor dobré vůle“, kterou si můžete prohlédnout 
do konce května. Výstava byla připravena k příležitosti oslav 20. výročí založení VDV, setkala se s velkým zájmem 
veřejnosti a již šestým rokem putuje po celé České republice. 

… AKCE

26. 5. pátek       SVÁTEK SOUSEDŮ
Již pátá sousedská párty, při které nám znovu zahraje živá kapela k tanci a poslechu. Děti si mohou zkusit nové hry, které
Vám představí újezdské Jinohrátky. Od 19:00 je zabavíme filmem PIRÁTI Z KARIBIKU: SALAZAROVA POMSTA. 
Vstupné: vlastnoručně upečený sladký či slaný koláč, chlebíčky nebo cokoliv, co dobře umíte a rádi se o to se svými 
známými i neznámými sousedy podělíte (pro odpůrce vaření může být i kupovaný ).

                                                                            
                                                                                                   
…KONCERT

2. 5. úterý, 20:00 ELENA SONENSHINE TRIO - Tribute to Ella Fitzgerald
Písně Elly Fitzgerald v podání jedné z nejlepších českých jazzových zpěvaček, Eleny Sonenshine. Trio Eleny Sonenshine
vedle standardů z repertoáru Elly Fitzgerald zahraje i vlastní skladby. Trio hraje ve složení Elena Sonenshine vokál, Mirek
Linka kytara a Petr Dvorský kontrabas. Pozor, koncert se bude netradičně odehrávat v příjemném prostředí kavárny, 
skvělý zážitek zajištěn!
Vstupné: 200,- Kč

11. 5. čtvrtek, 19:30 Každý 2. čtvrtek v měsíci                                                                       BLUES JAM SESSION
Akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi. Aparatura je zajištěna, stačí si přinést svůj hudební 
nástroj - kytaru, basu, saxofon, foukací harmoniku či bubenické paličky. Zpěváci, zpěvačky i posluchači jsou vítáni!

18. 5. čtvrtek, 19:30                                                                                                IVA BITTOVÁ A ANTONÍN FAJT
Iva Bittová, výjimečná houslistka, zpěvačka a skladatelka, hvězda českého alternativního hudebního nebe vystoupí na 
podiu v Nové Besedě společně se svým synem, skladatelem a pianistou Antonínem Fajtem, na jednom z mála koncertů 
v České republice! Vstupné: 390,- / 350,- Kč

…DIVADLO 

12. 5. pátek, 17:00 a 20:00                      CAVEMAN    
Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou one man show o tom, co dělá muže mužem a ženu 
ženou, o rozdílech mezi námi, o lásce, partnerství a vtipně utajených kvalitách obou pohlaví. Režie: Patrik Hartl Hraje: 
Honza Holík 
Vstupné: 450,- / 420,- Kč

…PŘEDNÁŠKY A VEŘEJNÁ ČTENÍ

4. 5. čtvrtek, 19:30                 TIBETSKÁ TYRKYSOVÁ BOHYNĚ EXPEDICE CHO-OYOU (8201 m)          
Povídání a promítání Honzy „Trávy“ Trávníčka o loňské EXPEDICI CHO-OYOU. Vyprávění bude o lidech, krajině, 
zvycích, dokonce o bloudění na vrcholu osmitisícovky. Dozvíte se, jak ukočírovat společný výstup pro 12 horolezců a také
jak expedici zvládl nevidomý horolezec Jan Říha. Hosté: Miri Jirková, nevidomý horolezec Honza Říha. Vstupné: 120,- 
Kč



9. 5. úterý, 19:30         NÁSLEDOVAT PRAVDU?
V životě hledajícího člověka existuje jedno zásadní východisko, prostředek i cíl zároveň a tím je pravda. Pojďme ji 
společně nalézt. Pravda není abstraktní pojem, pravda je upřímné a jasné směřování našeho života. Další z cyklu 
přednášek V. Červa. Vstupné: 200,- Kč

… AKCE PRO DĚTI

Divadlo

14. 5. neděle, 16:00 a 15. 5. pondělí, 9:00 a 10:30                      STRAKATÉ BAJKY             
Pohádka o třech českých komediantech, kteří procestovali celou Francii a teď přijeli k Vám se svým představením 
„Strakaté bajky“. Kratičkými bajkami inspirovanými mistry Ezopem a Jeanem de la Fontaine Vás nejen pobaví, ale 
přinesou Vám i mravní ponaučení. Komedianti pohotově střídají role i kostýmy zvířátek, na jejichž charakterech nastaví 
dětem zrcadlo lidských vlastností. Hraje: divadlo Láryfáry
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

Kino

21. 5. neděle, 16:00 ŠMOULOVÉ: ZAPOMENUTÁ VESNICE
V tomto filmu se Šmoulinka a pár dalších šmoulů vydají přes nezmapovanou část lesa najít legendární šmoulí vesnici a 
podaří se jim odkrýt některá tajemství těchto modrých stvoření. USA/2017/animovaný, komedie/88 min/v českém znění 
Režie: K. Asbury Vstupné: 130,- / 110,- Kč

26. 5. pátek, 19:00 PIRÁTI Z KARIBIKU: SALAZAROVA POMSTA
Oblíbení hrdinové Jack Sparrow (Johnny Depp) a Will Turner (Orlando Bloom) se vracejí v pátém pokračování úspěšné 
série, ve kterém se společně postaví novému nepříteli, pirátu Salazarovi (Javier Bardem). 
USA/2017/dobrodružný, akční, fantasy, komedie /v českém znění Režie: J. Ronning, E. Sandberg Hrají: J. Depp, G. 
Rush, O. Bloom, J. Bardem 
Vstupné: 130,- / 110,- Kč FILM BUDE PROMÍTÁN V RÁMCI SVÁTKU SOUSEDŮ!!!

… KINO

3. 5. středa, 20:00 ZAHRADNICTVÍ: RODINNÝ PŘÍTEL
RODINNÝ PŘÍTEL je melodrama odehrávající se ve 40. letech za německé okupace. Tři mladé ženy a dvě děti čekají na 
návrat svých vězněných mužů a otců. ČR, SR, Polsko/2017/drama/130 min Režie: J. Hřebejk 
Hrají: O. Sokol, A. Geislerová, M. Finger, J. Macháček, G. Míčová, K. Melíšková
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

10. 5. středa, 20:00   NAPROSTÍ CIZINCI
Sedm dlouholetých přátel se sejde na večeři a vymyslí novou hru - všichni dají své mobily doprostřed stolu a jakékoliv 
SMS a příchozí hovory se musí řešit nahlas. Najednou se tak začne vynořovat spousta informací a zpráv, které měly 
navždy zůstat utajené. Itálie/2016/komedie, drama/93 min/s českými titulky Režie: P. Genovese Hrají: G. Battiston, A. 
Foglietta, M. Giallini, E. Leo
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

15. 5. pondělí, 20:00 Filmový klub LION
Pětiletý indický chlapec Saroo se ztratí ve vlaku, který ho odveze tisíce kilometrů od jeho domova a rodiny. V Kalkatě se 
sám protlouká, než se ho ujme manželský pár z Austrálie. O pětadvacet let později, vyzbrojen jen hrstkou nejasných 
vzpomínek, neochvějným odhodláním a revoluční technologií Google Earth, se vydává na dlouhou cestu za svou 
ztracenou rodinou v daleké Indii. Austrálie, USA, VB/2016/komedie, drama/118 min/nevhodný mládeži do 12 let/s 
českými titulky Režie: G. Davis Hrají: S. Pawar, P. Bose, T. Chatterjee, N. Siddiqui, D. Naval Vstupné: 130,- / 110,- Kč

16. 5. úterý, 20:00 MASARYK
Dramatický příběh věnovaný osudům velvyslance a pozdějšího československého ministra zahraničí, Jana Masaryka. Na
pozadí historických událostí se odehrává napínavý životní příběh okouzlujícího, ale nevyrovnaného, sebedestruktivního 
muže a jeho marného boje o budoucnost vlastní země. 
ČR, SR/2017/životopisný, drama, historický/113 min/nevhodný mládeži do 12 let Režie: J. Ševčík Hrají: K. Roden, H. 
Zischler, O. Kaiser, A. Jover, E. Herzigová, Z. Kronerová, E. Vašáryová
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

http://www.csfd.cz/tvurce/331-johnny-depp/
http://www.csfd.cz/tvurce/4780-javier-bardem/
http://www.csfd.cz/tvurce/60-orlando-bloom/


22. 5. pondělí, 20:00         ZAHRADNICTVÍ: RODINNÝ PŘÍTEL
RODINNÝ PŘÍTEL je melodrama odehrávající se ve 40. letech za německé okupace. Tři mladé ženy a dvě děti čekají na 
návrat svých vězněných mužů a otců. ČR, SR, Polsko/2017/drama/130 min Režie: J. Hřebejk 
Hrají: O. Sokol, A. Geislerová, M. Finger, J. Macháček, G. Míčová, K. Melíšková
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

24. 5. středa, 20:00             VETŘELEC: COVENANT
Ridley Scott se vrací do vesmíru, který stvořil ve své kultovní sérii Vetřelec. USA/2017/dobrodružný, sci-fi, thriller/90min 
Režie: R. Scott Hrají: M. Fassbender, K. Waterson, D. McBride, N. Rapace, G. Pearce
Vstupné: 130,-  / 110,- Kč

31. 5. středa, 20:00           KRÁL ARTUŠ: LEGENDA O MEČI
Slavná legenda znovu ožívá v novém zpracování. VB, Austrálie, USA/2017/akční, dobrodružný, drama, fantasy/126 min 
Režie: G. Ritchie Hrají: CH. Hunnam, J. Law, A. Berges_Frisbey, E. Bana, A. Wallis
Vstupné: 130,- / 110,- Kč

… KURZY 

30. 5. úterý, 19:00                                   SOCIAL CLUB - poklábosení v angličtině
Vstupné: Předplatné do konce června 2017 je 400,- / 1x měsíčně. Jednorázové vstupné: 130,- Kč 

KAŽDÁ STŘEDA do června 2017                                                                                        MODERNÍ YOYOVÁNÍ             
17:00-18:00 JE MOŽNÉ SE JEŠTĚ PŘIHLÁSIT NA KUZ PRO II. POLOLETÍ.
Hlavním cílem kurzu je seznámit děti s moderní podobou yoya a ukázat, že už se nejedná pouze o hračku, ale o 
smysluplné trávení volného času, které zlepšuje představivost, kreativitu a pomáhá poznávat nové lidi. 
Lektor: Adam-David Hutchinson 
                                                                            
BĚH S BESEDOU 
Každá sobota 8:00         Ranní běh s Besedou 
Každá středa 19:00        Běh s Besedou

Změna programu je vyhrazena

KAVÁRNA Beseda Café s dětským koutkem je otevřena

KAVÁRNA Beseda Café s dětským koutkem je otevřena  Po-Pá 10:00-13:00 a 15:00-22:00, 
So-Ne 14:00-20:00.

    

Děkujeme městské části Praha-Klánovice, hlavnímu městu Praha a MČ Praha 21 
za pomoc a finanční podporu hudebních, filmových, divadelních představení pro děti i dospělé. 

www.kcnovabeseda.cz
Informace:

tel: 245 019 061 
 nebo e-mail: info@kcnovabeseda.cz

Slavětínská 120, Klánovice

Rezervované vstupenky lze vyzvednout každý den v otvíracích hodinách kavárny KC Nová Beseda.

mailto:info@kcnovabeseda.cz
http://www.kcnovabeseda.cz/

